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Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu 

nieograniczonego  na podstawie art.132  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień    

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm.) na: „ Zakup i dostawę urządzeń do  na potrzeby 

projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”. 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach działając na podstawie art.135 ust.2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r.(Dz.U z 2023, poz.1605 ze zm.),udziela wyjaśnień na 

wnioski Wykonawców w ramach wyżej wymienionego postępowania:   

Pytanie nr 1 ad lp. 7 i 17 – poz. 2. URZĄDZENIE DO ĆWICZEŃ BIERNYCH STAWU BARKOWEGO-1szt 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści urządzenie do ćwiczeń biernych stawu 

barkowego spełniające wszystkie pozostałe wymagania, wyposażone w niekolorowy wyświetlacz na 

pilocie pokazujący najważniejsze aktualnie stosowane parametry zabiegowe (7) ze terowaniem/menu 

za pomocą ikon graficznych bez użycia zwrotów w jakimkolwiek języku (17)? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę  

Pytanie nr 2 ad lp. 2, 3, 7, 8, 9 – poz. 5. URZĄDZENIE DO REHABILITACJI KOŃCZYN DOLNYCH -1szt  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniające SWZ urządzenie z zakresem 

ruchu biernego w stawie kolanowym -10° - 120° i biodrowym 0° - 115°, umożliwiającą dodatkowo 

mobilizację stawu skokowego ruchem aktywnym wykonywanym przez pacjenta począwszy od 

dowolnie wybranej pozycji zgięcia grzbietowo podeszwowego w pełnym, nieograniczonym zakresie 

kątowym z jednoczesną regulacją pozycji inwersji i ewersji stawu skokowego leczonego pacjenta w 

zakresie 40 stopni (2, 7 i 8) z możliwością regulacji ustawień w czasie rzeczywistym za pomocą pilota z 

przyciskami i wyraźnym wyświetlaczem pokazującym najważniejsze aktualnie stosowane parametry 

zabiegowe (3 i 9). spełniającą i przekraczającą pozostałe wymagania? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody i nie uznaje zaproponowanego urządzenia jako spełanijącego wskazane 

w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia parametry.  

Pytanie nr 3 – poz. 2 i 5 (część nr1) 
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Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy opisana w punkcie 12 pozycji 2 funkcjonalność kart chipowych 

ma dotyczyć także pozycji 5 i karty te mają być kompatybilne z możliwością użycia w obu urządzeniach 

opisanych w pozycji 

Odpowiedź:   

Zgodnie z zapisami w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby 

urządzenie posiadało „Możliwość pracy w trybie wielokrotnego użycia kart chipowych przeznaczonych 

do zapisu elektronicznego indywidualnego programu terapii dla każdego pacjenta”. Funkcjonalność ta 

dotyczy urządzenia opisanego w części nr 1 Urządzenia I  pkt 2 tj.  URZĄDZENIE DO ĆWICZEŃ BIERNYCH 

STAWU BARKOWEGO 

Pytanie nr 4 – poz. 5 (część nr1) 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy urządzenie do rehabilitacji kończyn dolnych ma posiadać 

programy poszerzające zakres terapii takie jak program oscylacji (powtarzanie końcowego zakresu 

ruchu), program stretchingu (delikatne rozszerzanie zakresu ruchu), program elektrostymulacji 

(program synchronizujący ruch bierny z elektrostymulacją), program łączący różne z wymienionych 

funkcji oraz program przygotowujący do ćwiczeń po dłuższej przerwie? Obecność dodatkowych funkcji 

i programów wyróżnia urządzenia bardziej zaawansowane, z szerszą gamą możliwości 

terapeutycznych, od tych podstawowych 

Odpowiedź:   

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać dostarczone urządzenie. 

Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę urządzenia które posiada gorsze parametry niż wskazane 

w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także na dostawę urządzenia nie posiadającego 

wskazanych minimalnych parametrów i funkcjonalności.  

Pytanie nr 5 – poz. 5 (część nr1) 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy urządzenie do rehabilitacji kończyn dolnych ma być wyposażone 

w elektrostymulator do zsynchronizowanej z ruchem kończyny elektrostymulacji? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać dostarczone urządzenie. 

Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę urządzenia które posiada gorsze parametry niż wskazane 

w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także na dostawę urządzenia nie posiadającego 

wskazanych minimalnych parametrów i funkcjonalności.  

Pytanie nr 6 – poz. 5 (część nr1) 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy urządzenie do rehabilitacji kończyn dolnych ma być wyposażone 

w dokumentację przebiegu terapii - rejestr wyników ćwiczeń w formie graficznej wyświetlany na 

ekranie pilota, co motywuje i znacznie ułatwia ocenę postępów pacjenta? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać dostarczone urządzenie. 

Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę urządzenia które posiada gorsze parametry niż wskazane 

w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także na dostawę urządzenia nie posiadającego 

wskazanych minimalnych parametrów i funkcjonalności.  

Pytanie nr 7 – poz. 2 i 5 (część nr1) 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty częściowej, 

uwzględniającej pozycje nr 2 i 5 ze względu na jej odrębność i specyfikę terapeutyczną?  

Odpowiedź:   
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Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej uwzględniającej tylko pozycje 2 i 5. 

Wskazany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia podział urządzeń wynika z wytycznych i 

zapisów zawartych w dokumentacji projektowej która nie podlega na obecnym etapie modyfikacjom i  

w ramach której realizowane jest zamówienie, i do przestrzegania której Zamawiający jest zobligowany 

Pytanie nr 8-dotyczy Części 3 

STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (3 sekcyjny)-1szt 
Czy Zamawiający dopuści stół o parametrach jak niżej: 
 
Elektryczna regulacja wysokości za pomocą przełącznika ramowego dostępnego z każdej strony stołu 
w zakresie: od 60 do 100cm? 
Stół o wymiarach i parametrach: 
Całkowita 195 cm,  szerokość 68 cm, środkowa część 41 cm,  
nożna część 105 cm  
regulacji sekcji środkowej 0/+30 stopni, 
 kąt regulacji sekcji nożnej -30/+ 85 stopni, 
dopuszczalne maksymalne obciążenie dynamiczne 225kg, statyczne 300kg (+/- 2) 
Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 

i rehabilitacji.  Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę stołu który posiada gorsze parametry niż 

wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także nie posiadającego wskazanych 

minimalnych parametrów i funkcjonalności. Zaproponowane w pytaniu parametry nie spełniają 

ważnych i bardzo istotnych z punktu widzenia Zamawiającego parametrów użytkowych w związku 

z powyższym nie może on być uznany jako spełniający wymagane kryteria  

Pytanie nr 9- dotyczy Części 3 

STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (5 sekcyjny)-1szt 
Czy Zamawiający dopuści stół o parametrach jak niżej: 
Elektryczna regulacja wysokości za pomocą przełącznika ramowego dostępnego z każdej strony stołu 
w zakresie: od 60 do 100cm? 
Stół o wymiarach i parametrach: 
Dł: 195 
Szer 68 cm 
sek śr. 41 cm 
nożna – 105 cm 
reg śr- 0-30 
nożna- -35 do + 85 
Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 

i rehabilitacji.  Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę stołu który posiada gorsze parametry niż 

wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także nie posiadającego wskazanych 

minimalnych parametrów i funkcjonalności. Zaproponowane w pytaniu parametry nie spełniają 

ważnych i bardzo istotnych z punktu widzenia Zamawiającego parametrów użytkowych w związku 

z powyższym nie może on być uznany jako spełniający wymagane kryteria. 

Pytanie nr 10- dotyczy Części 3 

STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (3 sekcyjny) – 1 szt. 

 
Czy Zamawiający dopuści stół o długości zagłówka wynoszącej 40 cm i kącie regulacji zagłówka od – 
85o do +35o?  
Odpowiedź: 
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Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 

i rehabilitacji.  Zamawiający dopuszcza stół o długości zagłówka 40 cm ale nie wyraża zgodny na 

zaproponowany przez Pytającego zakres kąta regulacji w zakresie – 85 do +35. Zaproponowane 

w pytaniu parametry nie spełniają istotnych z punktu widzenia Zamawiającego parametrów 

użytkowych w związku z powyższym nie może on być uznany jako spełniający wymagane kryteria  

Pytanie nr 11- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (3 sekcyjny) – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści stół bez wyposażenia w postaci dwóch stożkowych magnetycznych kluczy 
dostępu?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza stołu bez wskazanego wyposażenia. Wymieniony w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia parametr jest istotny z punktu widzenia Zamawiającego i ma bezpośredni 
wpływ na jego cechy użytkowe. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza stołu który nie 
posiada tej funkcjonalności.  
 

Pytanie nr 12- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (3 sekcyjny) – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach: długość 190 cm x szerokość 66 cm x wysokość regulowana 
49 – 105 cm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 

i rehabilitacji. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę stołu który posiada gorsze parametry niż 

wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także nie posiadającego wskazanych 

minimalnych parametrów i funkcjonalności. Zaproponowane w pytaniu parametry dotyczące 

wymiarów w sposób istotny różnią się od minimalnych wymaganych przez Zamawiającego i nie 

spełniają istotnych z punktu widzenia Zamawiającego parametrów użytkowych w związku 

z powyższym nie może on być uznany jako spełniający minimalne wymagane kryteria. 

Pytanie nr 13- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (3 sekcyjny) – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści stół, gdzie maksymalne obciążenie dynamiczne (w podnoszeniu i 
opuszczaniu) wynosi 180 kg, a maksymalne obciążenie statyczne wynosi 250 kg?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 
i rehabilitacji.  Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę stołu który posiada gorsze 
parametry niż wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także nie 
posiadającego wskazanych minimalnych parametrów i funkcjonalności. Zaproponowane w 
pytaniu parametry nie spełniają ważnych i bardzo istotnych z punktu widzenia Zamawiającego 
parametrów użytkowych w związku z powyższym nie może on być uznany jako spełniający 
wymagane kryteria. 
 
Pytanie nr 13- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (3 sekcyjny) – 1 szt 

Czy Zamawiający dopuści stół z kątem pomiędzy częścią pod nogi a poziomem wynoszącym 0 – 14?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 

i rehabilitacji. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę stołu który posiada gorsze parametry niż 

wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zaproponowane w pytaniu parametry nie 

spełniają istotnych z punktu widzenia Zamawiającego parametrów użytkowych w związku 

z powyższym nie może on być uznany jako spełniający wymagane minimalne kryteria.  

Pytanie nr 14- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (3 sekcyjny) – 1 szt 
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Czy Zamawiający dopuści stół pokryty materiałem skóropodobnym odpornym na uszkodzenia i 
zadrapania, możliwym do dezynfekcji za pomocą ogólnie dostępnych preparatów?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stół  pokryty materiałem skóropodobnym odpornym na uszkodzenia 

i zadrapania, możliwym do dezynfekcji za pomocą ogólnie dostępnych preparatów pod warunkiem iż 

materiał ten spełnia pozostałe parametry wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 

tj. stół pokryty minimum dwuwarstwową miękką, elastyczną i odporną na uszkodzenia, zadrapania, 

działanie wysokich temperatur tapicerką wykonaną z atestowanych materiałów dostępną w kilku 

wersjach kolorystycznych, możliwą do dezynfekcji za pomocą ogólnie dostępnych środków 

odkażających o grubości  minimum 50 mm” 

Pytanie nr 15- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (5 sekcyjny) – 1 szt 

Czy Zamawiający dopuści stół o długości zagłówka wynoszącej 40 cm i kącie regulacji zagłówka od – 

85⁰ do +35⁰?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 

i rehabilitacji.  Zamawiający dopuszcza stół o długości zagłówka 40 cm ale nie wyraża zgodny na 

zaproponowany przez Pytającego zakres kąta regulacji w zakresie – 85 do +35. Zaproponowane 

w pytaniu parametry nie spełniają istotnych z punktu widzenia Zamawiającego parametrów 

użytkowych w związku z powyższym nie może on być uznany jako spełniający wymagane kryteria. 

Pytanie nr 16- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (5 sekcyjny) – 1 szt 

Czy Zamawiający dopuści stół bez wyposażenia w postaci dwóch stożkowych magnetycznych kluczy 
dostępu?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza stołu bez wskazanego wyposażenia. Wymieniony w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia parametr jest istotny z punktu widzenia Zamawiającego i ma bezpośredni 
wpływ na jego cechy użytkowe. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza stołu który nie 
posiada tej funkcjonalności.  
Pytanie nr 17- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (5 sekcyjny) – 1 szt 

Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach: długość 190 cm x szerokość 66 cm x wysokość regulowana 
49 – 105 cm?  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 

i rehabilitacji. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę stołu który posiada gorsze parametry niż 

wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także nie posiadającego wskazanych 

minimalnych parametrów i funkcjonalności. Zaproponowane w pytaniu parametry dotyczące 

wymiarów w sposób istotny różnią się od minimalnych wymaganych przez Zamawiającego i nie 

spełniają istotnych z punktu widzenia Zamawiającego parametrów użytkowych w związku 

z powyższym nie może on być uznany jako spełniający minimalne wymagane kryteria.  

 

 

Pytanie nr 18- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (5 sekcyjny) – 1 szt 

Czy Zamawiający dopuści stół, gdzie maksymalne obciążenie dynamiczne (w podnoszeniu i 
opuszczaniu) wynosi 180 kg, a maksymalne obciążenie statyczne wynosi 250 kg?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 
i rehabilitacji.  Zamawiający nie wyraża zgodny na dostawę stołu który posiada gorsze 
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parametry niż wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a także nie 
posiadającego wskazanych minimalnych parametrów i funkcjonalności. Zaproponowane 
w pytaniu parametry nie spełniają ważnych i bardzo istotnych z punktu widzenia 
Zamawiającego parametrów użytkowych w związku z powyższym nie może on być uznany jako 
spełniający wymagane kryteria. 
Pytanie nr 19- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (5 sekcyjny) – 1 szt 

Czy Zamawiający dopuści stół z kątem pomiędzy częścią pod nogi a poziomem wynoszącym 0 – 14?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał minimalne wymagania i parametry które musi spełniać stół do masażu 

i rehabilitacji. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę stołu który posiada gorsze parametry niż 

wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zaproponowane w pytaniu parametry nie 

spełniają istotnych z punktu widzenia Zamawiającego parametrów użytkowych w związku 

z powyższym nie może on być uznany jako spełniający wymagane minimalne kryteria. 

Pytanie nr 20- dotyczy Części 3 STÓŁ DO MASAŻU I REHABILITACJI (5 sekcyjny) – 1 szt 

Czy Zamawiający dopuści stół pokryty materiałem skóropodobnym odpornym na uszkodzenia i 
zadrapania, możliwym do dezynfekcji za pomocą ogólnie dostępnych preparatów?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stół  pokryty materiałem skóropodobnym odpornym na uszkodzenia 

i zadrapania, możliwym do dezynfekcji za pomocą ogólnie dostępnych preparatów pod warunkiem iż 

materiał ten spełnia pozostałe parametry wskazane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 

tj. stół pokryty minimum dwuwarstwową miękką, elastyczną i odporną na uszkodzenia, zadrapania, 

działanie wysokich temperatur tapicerką wykonaną z atestowanych materiałów dostępną w kilku 

wersjach kolorystycznych, możliwą do dezynfekcji za pomocą ogólnie dostępnych środków 

odkażających o grubości  minimum 50 mm” 

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską str.24 SWZ  winno być: 

Punktacja dla kryterium Aspekty społeczne (AS): 

 w przypadku zatrudnienia osoby z niepełnosprawnością na umowę o pracę na co najmniej pół etatu -

10 pkt. 

    Opis  Punkty  

NIE – 0 pkt  

TAK – 10 pkt  10 pkt  

 

                  

Zatwierdzam   
 
 

  


